
円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

以上 6 者

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

入　　札　　者
第 １ 回

入札金額
第 　 回

入札金額
決定金額

入　札　経　過　調　書
件　　名
令和6年度大阪港湾局施設管理課照明灯売払

(入札の日時）
令和６年５月10日　　　１０時００分

(入札場所）
　　大阪港湾局入札室

（入札の経過）

河野商店　藤井正憲 730,770

株式会社　ヤマサ 692,000

株式会社　フクショー 671,000

西川商工株式会社 562,100

株式会社尾崎商店 510,000

井上商事　井上孝一 432,500

（記事）　　上記金額は全て税込み金額である。

河野商店　藤井正憲
 落札　・　決定
金　額

730,770

予定価格（税込み） 金　額 22,770



円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

以上 7 者

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

円

入　　札　　者
第 １ 回

入札金額
第 　 回

入札金額
決定金額

入　札　経　過　調　書
件　　名
令和6年度大阪港湾局施設管理課金属くず等売払

(入札の日時）
令和６年７月19日　　　１０時００分

(入札場所）
　　大阪港湾局入札室

（入札の経過）

関西故金属株式会社 2,875,000

小倉商事株式会社 2,745,000

河野商店　藤井正憲 2,539,058

株式会社古高商店 2,323,900

株式会社ヤマサ 1,705,000

株式会社呉山商店 1,611,000

株式会社フクショー 1,123,100

（記事）　　上記金額は全て税込み金額である。

関西故金属株式会社
 落札　・　決定
金　額

2,875,000

予定価格（税込み） 金　額 364,100


